



# Uutiskirje Jäsenille

N:o 17 (arkinen Juhlanumero 200) \* Keskiyö 15. huhtikuuta 2015  
Toimittanut Juhani Haapasaari



## Kummitädin Uutisankka-analyysi

Finvia uutisoi eilen muille lentoasemien toimijoille IAU:n jäsenten ulosmarssista kello 15. Finviällä vaikuttaa olevan tässä kohtaa väärä käsitys työlainsäädännöstä. Työnantajapuoli on velvollinen tekemään ilmoitukset vain omista työtaistelutoimistaan. Finavian puolustukseksi on toki kummitädin todeksi, että uutisankkojen liikkeelle laskuun työlainsäädäntö ei ota kantaa.

From: APOC [<mailto:apoc@finavia.fi>]  
Sent: 14. huhtikuuta 2015 13:12  
Subject: Ulosmarssiuhka / Walkout warning

Tiedoksenne

Ulosmarssiuhka: Kaikki IAU:n jäsenet marssivat ulos kaikilla lentoasemilla klo 15. Ulosmarssi kestää todennäköisesti tunnin.

FYI

Ground Handling walkout warning: All IAU personnel are going to walkout at all airports at 1500 LT. Walkout is estimated to last an hour.

Lähde: [apoc@finavia.fi](mailto:apoc@finavia.fi)



### Finavia eilen:

#### **Tiedoksenne**

*Ulosmarssiuhka: Kaikki IAU:n jäsenet marssivat ulos kaikilla lentoasemilla klo 15. Ulosmarssi kestää todennäköisesti tunnin.*

#### **FYI**

*Ground Handling walkout warning: All IAU personnel are going to walkout at all airports at 1500 LT. Walkout is estimated to last an hour.*



### Kummitäti tänään:

Työlainsäädäntö edellyttää riidan osapuolia ilmoittamaan työtaistelutoimistaan valta-

kunnansovittelijalle ja vastapuolelle kahta viikkoa ennen suunnitellun työtaistelun toteuttamista. IAU jätti viime maanantaina lain mukaiset ilmoitukset työtaistelutoimistaan 28.4. ja 29.4., jos Finavia-kiistassa ei sitä ennen päästä ratkaisuun. Tähän liittyvästä myötätuntotyötaistelusta on myös ilmoitusvelvollisuus - mahdollisuuksien mukaan neljää päivää ennen sen aloittamista.

Lisäksi ilmoitusvelvollisuus koskee työtaistelujen peruuttamista. Siihen perustuen IAU ilmoitti eilen valtakunnansovittelijalle ja PALTA:lle peruuttavansa tälle päivää ilmoitetut työtaistelut. Syynä oli

sovittelijan kutsu Finavia-kiistan sovittelun jatkamiseksi. Myös Finavia oli eilen liikkeellä. Se asetti omana työtaistelutoimenaan työsulun Airpron työntekijöille. Työlainsäädännön mukaisesti tästä olisi tullut ilmoittaa kahta viikkoa ennen valtakunnansovittelijalle ja IAU:lle. Laista huolimatta yhtiö päättikin ilmoittaa IAU:n puolesta lentoasemien muille toimijoille IAU:n jäseniä koskevasta ulosmarssista kello 15-16.

### **Operaatio Kummitäti**

**on kampanja, jolla tavoitellaan samoja työehtoja samoihin töihin myös Finavia-konsernissa.**